様
々
な大
きさのワークに対
応
化粧品ケース
ランプカバー
レンズ

レギュレータ
195A
型式表示方法
q サイズ
20
40
w 補助ブロー
B 補助ブロー付
e 光電センサ
無記号 なし注1）
S 光電センサ付注2）
r ACアダプタ
無記号 なし（専用DCプラグ付属）
A ACアダプタ付注3）
t オプション注4)
無記号 なし
D 3m排気ダクトホース付（ホースバンド付属）
P 集塵袋付（ホースバンド付属）
S 補助ブロー流量調整絞り弁付
注4） オプション2つ以上の場合
は、アルファベットの若い
順に記入してください。
注1） 製品背面の外部入力端子に
外付けスイッチ等の配線が
必要となります。
注2） 回帰反射型の光電センサで
す。完全透明体のワークは
検出できません。
注3） 付属のAC電源コードはAC100V
コンセント対応形状です。
他の電圧用コンセントに接続す
る場合、キャップを交換して使
用してください。
イオナイザ付除塵ボックス
ZVB Series
ASBZVB 20
q w e r t
仕様